

SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 0122R/08

Rilasciato alla ditta:

FALEGNAMERIA F.LLI ALBERTO & C. SNC

PROVE ESEGUITE:

Potere Fonoisolante (UNI EN ISO 140-3 - UNI EN ISO 717-1)

Dimensione campione:

Perimetro apribile: 9,15 M

Superficie totale: 2,99 M²

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:

JVC 75 MONTE CERVINO (PORTABALCONE)

VALORE CONSEGUITO:

INDICE DI VALUTAZIONE DEL POTERE FONOISOLANTE: R_w 40 (-1;-5) dB

Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono contenuti nel rapporto di prova n. 0122R/08 del 19/11/08 emesso da questo Laboratorio.